
Od: “Reda frah“ <ifrah@svkzdarsko.cz>
Komu: “rozsecemaiLcz“ <rozsec@email.cz>, “ou.radnoves@tiscali.cz“ <ou.radnoves@tlscali.cz>,

“obecbrezi@seznam cz <obecbrezi@seznam.cz>, “infoosovabityska cz

<infoĺosovabityska cz>, “obec@obecruda cz‘ <obec@obecruda.cz>, “infoĺzadnizhorec.cz“

<info@zadnizhorec.cz>, ‘obec@novavesnm.cz‘ <obec@novavesnm.cz>,

“starosta@nizkov.cz <starosta@nizkov.cz>, “mkhal.bacovskyzdarns.cz“

<michal.bacovskyzdarns.cz>, “dobravoda@tiscali.cz‘ ‘cdobravodaltiscalí.cz>,

“marketa Iavicka@vbites.cz‘ <marketa .lavicka @vbites cz>, ‘starosta fkrizanov cz‘

<starosta @krizanov cz>, “starosta@merin.cz‘ <starosta merin.cz>,

“obec@radostinnadoslavou.cz“ <obec@radostinnadoslavou.cz>, “josef.dvorakvaszr.cz“

<josef.dvorakvaszr.cz>, “scheib@satt.cz“ <scheib@satt.cz>, “tomaspistek@email.cz“
<tomaspistekemailcz>, “martin.horakbystricenp.cz‘ <martin.horakbystricenp.cz>,

“starostarozsochy.cz“ <starosta rozsochy cz>, “Nové Vesel ĺ“
<zdenek.krivanektou.noveveseli cz>, “Mrkos Martin Ing. ACCA“ <Martin.Mrkostzdarns.cz>,

“kaminaras@velkemezirici.cz“ <kaminarastveIkemeziríci.cz>, “Šilhavý Antonín“
<sí(havyvelkemezirici.cz>, “Svoboda Miroslav, Ing., Ph.D.“

<míroslav.svoboda@vodarenska cz>, “mistostarosta@nmnm.cz“ <mistostarosta@nmnm.cz>,
“Nové Veselí“ <zdenek.krivanek@ou.noveveseli.cz>

Kopie: “Radek Zlesák“ <zlesak@svkzdarsko.cz>
Datum: 15.04.2024 07:21
Předmět: RE: Energetické společenství - poděkováni! :-)

_____________________

Pěkný den,

máme pro Vás při pondělním ránu dobrou zprávu. Ministerstvo nás vyrozumělo, že jsme

postoupili do 2. kola výzvy NPŽP. V současné době jsme s ministerstvem v kontaktu a brzy

specifikujeme potřebné podklady pro 2. kolo a budeme Vás informovat. Zvážíme také

možnost a potřebu se třeba potkat a koordinovat své další kroky.

Přeji hezký začátek týdne!

S pozdravem

Mgr. Reda Ifrah

Email: ifrah@svkzdarsko.cz

Web: www.svkzdarsko.cz

UPOZORNĚNĺ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům.

Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. Jakékoliv zneužití těchto informací je zakázáno.

Pokud jste tuto zprávu obdrželi neoprávněně, informujte o tom prosím odesílatele a

vymažte doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače.

Vedoucí manažer

Tel.: +420 777 615 671



From: Reda tfrah
Sent: Wednesday, April 3, 2024 8:07 AM
To: rozsec@email.cz; ou.radnoves@tiscali.cz; obecbrezi@seznam.cz; info@osovabityska.cz;

obec@obecruda.cz; infozadnizhorec.cz; obec@novavesnm.cz; starosta@nizkov.cz;

michal.bacovsky@zdarns.cz; dobravoda@tiscali.cz; marketalavicka@vbites.cz;

starosta@akrizanov.cz; starosta@merin.cz; obec@radostinnadoslavou cz;

josef.dvorak@vaszr.cz; scheíb@satt.cz; tomaspistek@email.cz;

martin.horak@bystricenp.cz; starosta @rozsochy.cz; ‘Nové Veselí‘

<zdenek.krivanek@ou.noveveseli.cz>; Mrkos Martin Ing. ACCA czMartin.Mrkos@zdarns.cz>;

kaminaras@velkemeziricí.cz; ‘Šilhavý Antonín‘ <silhavy@velkemezirici.cz>; Svoboda

Miroslav, Ing., Ph.D. <miroslav.svoboda@vodarenska.cz>; mistostarosta@nmnm.cz; ‘Nové

Veselí‘ <zdenek.krivanekou.noveveseli.cz

Cc: Radek Zlesák <zlesak@svkzdarsko.cz>

Subject: Energetické společenství - poděkování! :-)

Vážení,
po delší době se na Vás opět obracím. Čekal jsem na nějakou oficiální zprávu ze SFŽP,

nicméně jsem se rozhodl, že se na Vás obrátím i bez takové zprávy. V prvé řadě bych chtěl

poděkovat za spolupráci a podporu a vím, že jste tornu museli obětovat někdy mnoho času.

Bez Vás bychom žádost nepodali. Děkuji!

Dle informací, které mám výsledky hodnocení by se měla zveřejňovat v těchto dnech.

Jakmile budou k dispozici, obratem bych Vám je nasdílel.

Avizuji, že jsme dopředu připravili memorandum, které bychom měli podepsat pro účely 2.

hodnotícího kola (pokud uspějeme v tom prvním ?)‚ kde by se měl Váš zájem na

rozpracování energetického společenství potvrdit. Memorandum není psáno a formulováno

tak, že se zavazujete k budoucímu členství. To by bylo eventuální v případě, že bychom se

na tom tak shodli a vy byste získali souhlas zastupitelstva nebo rady města. Toto je také

uvedeno na samotném konci memoranda.

Prosím, pročtěte si textaci a až by se dozvíme výsledky, domluvili bychom se na podpisu

memoranda, pokud nebudou připomínky či požadavky na úpravu textace.

S pozdravem

Tel.; +420 777 615 671
Email: ifrah@svkzdarsko.cz
Web; www.svkzdarsko.cz

UPOZORNĚNÍ; Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům.

Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. Jakékoliv zneužití těchto informací je zakázáno.

Mgr. Reda lfrah
Vedoucí manažer



Financováno Odbor fínancování
Evropskou unií dekarbonizace ekonomiky

Ministerstvo životního prostředí NextGenerationEU Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10

Praha dne 11. dubna 2024 Vážený pan
Č. J.: MZP/2024/340/421 Petr Bláha
Vyřizuje: Ing. Lenka Kadlečková
Tel.: 267 122 507 bIahavL:darskocz
E-mail: IenkakadIeckovmz_p.cz

Oznámení o doporučení záměru předloženého do 1. kola výzvy
Č. 7/2023 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zakládání
energetických společenství, k postupu do 2. kola

v rámci Národního programu Životní prostředí z prostředků Národního plánu obnovy

Vážený pane,

dovolujeme si Vás informovat, že v souladu s podmínkami stanovenými Výzvou č. 7/2023
k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zakládání energetických společenství a v souladu
se závěry Hodnotící komise této výzvy, Váš záměr:

záměr č. 5230700080

název: Energetické společenství SVK Žd‘ársko

předkladatel záměru: Svaz vodovodů a kanalizací Žd‘ársko

předložený do prvního kola výzvy 7/2023

BYL DOPORUČEN

k postupu do druhého kola Výzvy č. 7/2023 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory
na zakládání energetických společenství.

Předkladatel záměru je na základě tohoto Oznámení oprávněn dopracovat záměr předložený
do 1. kola výzvy 7/2023 za podmínek stanovených touto výzvou do podoby žádosti o finanční
podporu z prostředků Národního plánu obnovy do 2. kola výzvy 7/2023. Toto oznámení není
rozhodnutím o přidělení finanční podpory.

Žádost do 2. kola výzvy 7/2023 je třeba podat nejpozději do 31. 7. 2024.

V případě, že nemáte v úmyslu žádost ve druhém kole výzvy podat, oznamte prosím
tuto skutečnost do 10 pracovních dnů od doručení tohoto Oznámení na adresu

Ministerstvo životního prostředí Elektronický podpis
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 Maggie Skabraha Dokupřlová

Ministerstvo životního prostředí
(÷420) 26712-1111 1204.202408:36

z.cz
ISDS: 9gsaax4
cz



M Financováno Odbor financování
- Evropskou unií dekarbonizace ekonomiky

Ministerstvo životního prostředí NextGenerationEU Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10

Máte-li dotazy k průběhu 1. kola výzvy 7/2023 nebo k hodnocení Vašeho záměru podaného

do 1. kola této výzvy, obracejte se prosím na MŽP v.sochortíscalicz).

V případě dotazů k 2. kolu výzvy 7/2023 se prosím obracejte na SFŽP (jiri.eschner@sfzp.cz).

Poučení o opravném prostředku

Žadatel může podat proti tomuto Oznámení věcně odůvodněné odvolání ve lhůtě 5 pracovních

dnů od doručení. Odvolání bude předloženo k posouzení Odvolací komisi výzvy 7/2023.

Mgr. Maggie Škabraha Dokupilová
ředitelka odboru financování
dekarbonizace ekonominky
podepsáno elektronicky

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

(+420) 26712-1111

rn
ISDS: 9gsaax4
www.mzo.cz

2/2


